ĐẢNG BỘ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẢNG ỦY SỞ TÀI CHÍNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số:        -GM/ĐU
Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Đảng ủy Sở Tài chính tổ chức Hội nghị để trao đổi, xem xét và cho ý

kiến đối với công tác cán bộ.

 1. Thành phần: Ban chấp hành Đảng ủy Sở Tài chính.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 11h15 phút, ngày 24/12/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 Sở Tài chính (số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm thành, tỉnh Quảng Ngãi).

Kính mời các đồng chí Đảng ủy viên tham dự đúng thời gian quy

định để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu ĐUS.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Trọng

		2025-12-23T16:28:16+0700

		Nguyễn Văn Trọng
	2025-12-23T17:21:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Trọng
	Signing document

		2025-12-24T07:52:45+0700

		2025-12-24T07:52:35+0700

		2025-12-24T07:52:35+0700

		2025-12-24T07:52:54+0700